
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/794/2023 
RADY MIEJSKIEJ RUMI 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego uchwalonego 
uchwałą Nr VIII/80/2011 Rady Miejskiej Rumi z dnia 28 kwietnia 2011 r. dla stref A8.MW,U1 

i A9.MN,MW,U1. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) w związku z art. 15 oraz art. 20, na podstawie art. 27 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.), art. 67 ustawy 
z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. z 2023 r., poz. 1688), Rada Miejska Rumi uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że projektowana zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
uchwalonego uchwałą Nr VIII/80/2011 Rady Miejskiej Rumi z dnia 28 kwietnia 2011r. dla stref A8.MW,U1 
i A9.MN,MW,U1 w rejonie ul. Reja, nie narusza ustaleń obowiązującego studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Rumi.  

§ 2. W uchwale Nr VIII/80/2011 Rady Miejskiej Rumi z dnia 28 kwietnia 2011r. w sprawie uchwalenia 
zmiany miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego miasta Rumi na obszarze położonym pomiędzy 
ulicami Kosynierów, Żwirki i Wigury, Grunwaldzką, granicą działki 213/26 obr. 10, ulicą Kapitańską, ulicą 
Cegielnianą i granicami z Trójmiejskim Parkiem Krajobrazowym (Dz. U. Nr 65, z 31.05.2011 r. poz. 1444 ze 
zm.), dokonuje się następujących zmian: 

1. §24 otrzymuje brzmienie: "KARTA TERENU NR 8 DO ZMIANY MIEJSCOWYCH PLANÓW 
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA RUMI NA OBSZARZE POŁOŻONYM 
POMIĘDZY ULICAMI KOSYNIERÓW, ŻWIRKI I WIGURY, GRUNWALDZKĄ, GRANICĄ 
DZIAŁKI 213/26 OBR. Nr 10, ULICĄ KAPITAŃSKĄ, ULICĄ CEGIELNIANĄ I GRANICAMI 
Z TRÓJMIEJSKIM PARKIEM KRAJOBRAZOWYM 

1) SYMBOL TERENU: A8.MW,U1. 

2) POWIERZCHNIA: 1,68 ha. 

3) PRZEZNACZENIE TERENU: MW,U1 - teren zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej; usługowej, 
mieszkaniowej wielorodzinnej z usługami; usługi nieuciążliwe, niezakłócające funkcji mieszkaniowej. 

4) ZASADY KSZTAŁTOWANIA ZABUDOWY I ZAGOSPODAROWANIA TERENU: 

a) zasady podziału na działki: 

- wielkość działki: nie ustala się, 

- kąt położenia granic działki w stosunku do pasa drogowego: nie ustala się, 

b) intensywność: minimalna 0,01; maksymalna 2,0, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 28.12.2023 r.

Poz. 6107



c) powierzchnia zabudowy: maksymalna 40%, 

d) powierzchnia biologicznie czynna: minimalna 20%, 

e) linie zabudowy: jak na rysunku, 

f) wysokość zabudowy: minimalna 6 m, maksymalna 13 m, nie dotyczy obiektów infrastruktury 
technicznej, 

g) geometria dachu: płaski, 

h) inne: 

- ustalenia dotyczące zasad kształtowania zabudowy w pkt 4 dotyczą również odbudowy, rozbudowy 
czy nadbudowy istniejącej zabudowy, 

- kolorystyka elewacji w odcieniu bieli, piasku, szarości, stonowanych kolorów, 

- zabudowa o funkcji towarzyszącej dostosowana do zabudowy o funkcji wiodącej - w zakresie 
geometrii i pokrycia dachu oraz kolorystyki elewacji, 

- tereny pomiędzy zabudową urządzone jako przestrzenie wspólnej aktywności mieszkańców, 
wyposażone w elementy małej architektury, 

- uznaje się istniejącą zabudowę i zagospodarowanie terenu, w tym o parametrach przekraczających 
ustalone w pkt 4 regulacje, jako zgodną z planem. 

5) ZASADY OCHRONY I KSZTAŁTOWANIA ŁADU PRZESTRZENNEGO: zgodnie z §5. 

6) ZASADY OCHRONY ŚRODOWISKA, PRZYRODY I KRAJOBRAZU: 

a) zgodnie z §7, 

b) dopuszczalne poziomy hałasów jak dla terenów przeznaczonych dla zabudowy mieszkaniowej, 

c) zasady kształtowania krajobrazu określono poprzez zasady zawarte w pkt 4. 

7) ZASADY KSZTAŁTOWANIA KRAJOBRAZU: 

a) ustala się jako dominujący krajobraz miejski, jako dominujące formy krajobrazowe - zabudowę 
mieszkaniową i usługową wraz z formami zieleni urządzonej, 

b) kształtowanie zabudowy w oparciu o utrzymanie jednolitego charakteru w zakresie formy, detalu oraz 
kolorystyki, 

c) kształtowanie zieleni w oparciu o rodzime gatunki roślin, z utrzymaniem zieleni wysokiej. 

8) ZASADY OCHRONY DZIEDZICTWA KULTUROWEGO I ZABYTKÓW, W TYM KRAJOBRAZÓW 
KULTUROWYCH ORAZ DÓBR KULTURY WSPÓŁCZESNEJ: nie dotyczy. 

9) WYMAGANIA WYNIKAJĄCE Z POTRZEB KSZTAŁTOWANIA PRZESTRZENI PUBLICZNYCH: 
zgodnie z §6. 

10) GRANICE I SPOSOBY ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW LUB OBIEKTÓW PODLEGAJĄCYCH 
OCHRONIE, NA PODSTAWIE ODRĘBNYCH PRZEPISÓW: 

a) fragment terenu znajduje się w granicach udokumentowanego Głównego Zbiornika Wód Podziemnych 
GZWP 110 oraz jego strefy ochronnej, ustalenia zgodnie z § 10 pkt 1, 

b) teren znajduje się w granicach udokumentowanego Głównego Zbiornika Wód Podziemnych GZWP 111, 
ustalenia zgodnie z § 10 pkt 2, 

c) obowiązują ograniczenia lub zakazy w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie 
paliw, wynikające z przepisów odrębnych. 

11) ZASADY I WARUNKI SCALANIA I PODZIAŁU NIERUCHOMOŚCI: na obszarze nie wyznaczono 
terenów wymagających scalania i podziału nieruchomości. 

12) SZCZEGÓLNE WARUNKI ZAGOSPODAROWANIA TERENU ORAZ OGRANICZENIA W JEGO 
UŻYTKOWANIU, W TYM ZAKAZ ZABUDOWY: 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 6107



a) zagospodarowanie terenu powinno uwzględniać potrzeby obronności i bezpieczeństwa państwa, w tym 
dostęp do nieskażonej wody pitnej i technologicznej oraz słyszalności akustycznej syreny alarmowej, 
włączonej do scentralizowanego radiowego systemu alarmowego dla miasta, 

b) dla istniejących i projektowanych sieci gazowych wyznaczane są strefy, w których nie wolno wznosić 
obiektów budowlanych, urządzać składów i magazynów oraz podejmować działań mogących 
spowodować uszkodzenie gazociągu podczas jego użytkowania; w strefach tych zabronione jest sadzenie 
drzew; wymagania w zakresie stref zawarte są w przepisach odrębnych, 

c) należy zapewnić ochronę przeciwpożarową na podstawie przepisów odrębnych, ze szczególnym
 uwzględnieniem przeciwpożarowego zaopatrzenia w wodę do zewnętrznego gaszenia pożaru, dróg
 pożarowych i placów manewrowych oraz odległości między budynkami zachowujących
 bezpieczeństwo pożarowe w myśl przepisów odrębnych, 

d) obowiązują ograniczenia lub zakazy w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie 
paliw, wynikające z przepisów odrębnych. 

13) ZASADY MODERNIZACJI, ROZBUDOWY I BUDOWY SYSTEMÓW KOMUNIKACJI: 

a) dostępność drogowa: od drogi lokalnej 04.KDL, 

b) wymagania parkingowe - zgodnie z §12 ust. 1 pkt 3; dla zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej: min. 
0,2 miejsca postojowego na 1 mieszkanie (nie dotyczy działki 57/21 obręb 9, lub działek powstałych 
w wyniku jej podziału lub scalenia i podziału, dla której obowiązują ustalenia dotychczasowe); 
dopuszcza się stosowanie dowolnej nawierzchni dla realizacji stanowisk postojowych, 

c) minimalny udział stanowisk postojowych przeznaczonych do parkowania pojazdów zaopatrzonych 
w kartę parkingową: 

- 1 stanowisko - jeżeli liczba stanowisk wynosi 6 - 15, 

- 2 stanowiska - jeżeli liczba stanowisk wynosi 16 - 40, 

- 4% ogólnej liczby stanowisk, jeżeli ogólna liczba stanowisk wynosi więcej niż 100. 

14) ZASADY MODERNIZACJI, ROZBUDOWY I BUDOWY INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ: 

a) obowiązują ustalenia zawarte w § 13 pkt 2 lit. a-e, g-h, 

b) w zakresie zaopatrzenia w ciepło: 

- z istniejącej i projektowanej sieci ciepłowniczej, istniejącej i projektowanej sieci gazowej lub ze 
źródeł indywidualnych w oparciu o niskoemisyjne czynniki grzewcze, 

- możliwość zaopatrywania w ciepło ze źródeł odnawialnych (np. w oparciu o energię słoneczną, itp.). 

15) TYMCZASOWE ZAGOSPODAROWANIE, URZĄDZANIE I UŻYTKOWANIE TERENU: zgodnie 
z §14. 

16) STAWKA PROCENTOWA: 30%. 

17) INFORMACJE I ZALECENIA: 

a) zaleca się modernizację istniejącej zabudowy oraz urządzenie części wspólnych, w tym boisk i placów 
zabaw, urządzenie ścieżek pieszych i rowerowych i wyposażenie terenów wokół w elementy małej 
architektury, 

b) zaleca się urządzenie terenów zieleni o funkcjach estetycznych i rekreacyjnych pomiędzy budynkami 
oraz zieleni o funkcjach izolacyjnych od strony ulic.". 

2. §25 otrzymuje brzmienie:"KARTA TERENU NR 9 DO ZMIANY MIEJSCOWYCH PLANÓW 
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA RUMI NA OBSZARZE POŁOŻONYM 
POMIĘDZY ULICAMI KOSYNIERÓW, ŻWIRKI I WIGURY, GRUNWALDZKĄ, GRANICĄ 
DZIAŁKI 213/26 OBR. Nr 10, ULICĄ KAPITAŃSKĄ, ULICĄ CEGIELNIANĄ I GRANICAMI 
Z TRÓJMIEJSKIM PARKIEM KRAJOBRAZOWYM 

1) SYMBOL TERENU: A9.MN,MW,U1. 

2) POWIERZCHNIA: 0,64 ha. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 6107



3) PRZEZNACZENIE TERENU: MN,MW,U1 - teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej; 
mieszkaniowej wielorodzinnej; usługowej, mieszkaniowej jednorodzinnej lub wielorodzinnej z usługami; 
usługi nieuciążliwe, niezakłócające funkcji mieszkaniowej. 

4) ZASADY KSZTAŁTOWANIA ZABUDOWY I ZAGOSPODAROWANIA TERENU: 

a) zasady podziału na działki: 

- wielkość działki: min. 750m2 dla zabudowy wolnostojącej, min. 450m2 dla zabudowy bliźniaczej, min. 
300m2 dla zabudowy szeregowej, 

- kąt położenia granic działki w stosunku do pasa drogowego: 80o-90o, 

- dla istniejących działek, niespełniających ustalonych parametrów dopuszcza się realizację zabudowy, 
z uwzględnieniem warunków ustalonych w planie, 

b) intensywność: minimalna 0,01; maksymalna 3,0, 

c) powierzchnia zabudowy: minimalna 20%, 

d) powierzchnia biologicznie czynna: minimalna 20%, 

e) linie zabudowy: jak na rysunku, 

f) wysokość zabudowy: maksymalna 13m, nie dotyczy obiektów infrastruktury technicznej, 

g) geometria dachu: dachy płaskie, 

h) inne: 

- ustalenia dotyczące zasad kształtowania zabudowy w pkt 4 dotyczą również odbudowy, rozbudowy 
czy nadbudowy istniejącej zabudowy, 

- wysokość posadowienia posadzki parteru - nie więcej niż 0,8m, 

- kolorystyka elewacji w odcieniu bieli, piasku, szarości, stonowanych kolorów, 

- zabudowa o funkcji towarzyszącej dostosowana do zabudowy o funkcji wiodącej - w zakresie 
geometrii i pokrycia dachu oraz kolorystyki elewacji, 

- uznaje się istniejącą zabudowę i zagospodarowanie terenu, w tym o parametrach przekraczających 
ustalone w pkt 4 regulacje, jako zgodną z planem. 

5) ZASADY OCHRONY I KSZTAŁTOWANIA ŁADU PRZESTRZENNEGO: zgodnie z §5. 

6) ZASADY OCHRONY ŚRODOWISKA, PRZYRODY I KRAJOBRAZU: 

a) zgodnie z §7, 

b) dopuszczalne poziomy hałasów jak dla terenów przeznaczonych dla zabudowy mieszkaniowej, 

c) zasady kształtowania krajobrazu określono poprzez zasady zawarte w pkt 4. 

7) ZASADY KSZTAŁTOWANIA KRAJOBRAZU: 

a) ustala się jako dominujący krajobraz miejski, jako dominujące formy krajobrazowe - zabudowę 
mieszkaniową i usługową wraz z formami zieleni urządzonej, 

b) kształtowanie zabudowy w oparciu o utrzymanie jednolitego charakteru w zakresie formy, detalu oraz 
kolorystyki, 

c) kształtowanie zieleni w oparciu o rodzime gatunki roślin, z utrzymaniem zieleni wysokiej. 

8) ZASADY OCHRONY DZIEDZICTWA KULTUROWEGO I ZABYTKÓW, W TYM KRAJOBRAZÓW 
KULTUROWYCH ORAZ DÓBR KULTURY WSPÓŁCZESNEJ: nie dotyczy. 

9) WYMAGANIA WYNIKAJĄCE Z POTRZEB KSZTAŁTOWANIA PRZESTRZENI PUBLICZNYCH: 
zgodnie z §6. 

10) GRANICE I SPOSOBY ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW LUB OBIEKTÓW PODLEGAJĄCYCH 
OCHRONIE, NA PODSTAWIE ODRĘBNYCH PRZEPISÓW: 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 6107



a) fragment terenu znajduje się w granicach udokumentowanego Głównego Zbiornika Wód Podziemnych 
GZWP 110 oraz jego strefy ochronnej, ustalenia zgodnie z § 10 pkt 1, 

b) teren znajduje się w granicach udokumentowanego Głównego Zbiornika Wód Podziemnych GZWP 111, 
ustalenia zgodnie z § 10 pkt 2, 

c) obowiązują ograniczenia lub zakazy w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie 
paliw, wynikające z przepisów odrębnych. 

11) ZASADY I WARUNKI SCALANIA I PODZIAŁU NIERUCHOMOŚCI: na obszarze nie wyznaczono 
terenów wymagających scalania i podziału nieruchomości. 

12) SZCZEGÓLNE WARUNKI ZAGOSPODAROWANIA TERENU ORAZ OGRANICZENIA W JEGO 
UŻYTKOWANIU, W TYM ZAKAZ ZABUDOWY: 

a) zagospodarowanie terenu powinno uwzględniać potrzeby obronności i bezpieczeństwa państwa, w tym 
dostęp do nieskażonej wody pitnej i technologicznej oraz słyszalności akustycznej syreny alarmowej, 
włączonej do scentralizowanego radiowego systemu alarmowego dla miasta, 

b) dla istniejących i projektowanych sieci gazowych wyznaczane są strefy, w których nie wolno wznosić 
obiektów budowlanych, urządzać składów i magazynów oraz podejmować działań mogących 
spowodować uszkodzenie gazociągu podczas jego użytkowania; w strefach tych zabronione jest sadzenie 
drzew; wymagania w zakresie stref zawarte są w przepisach odrębnych, 

c) należy zapewnić ochronę przeciwpożarową na podstawie przepisów odrębnych, ze szczególnym 
uwzględnieniem przeciwpożarowego zaopatrzenia w wodę do zewnętrznego gaszenia pożaru, dróg 
pożarowych i placów manewrowych oraz odległości między budynkami zachowujących bezpieczeństwo 
pożarowe w myśl przepisów odrębnych, 

d) obowiązują ograniczenia lub zakazy w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie 
paliw, wynikające z przepisów odrębnych. 

13) ZASADY MODERNIZACJI, ROZBUDOWY I BUDOWY SYSTEMÓW KOMUNIKACJI: 

a) dostępność drogowa: od drogi lokalnej 04.KDL, od drogi dojazdowej A01.KD-D, od ul. Żwirki i Wigury 
- poza obszarem opracowania planu, 

b) wymagania parkingowe - zgodnie z §12 ust. 1 pkt 3; dla zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej: min. 
1,5 miejsca postojowego na 1 mieszkanie; dopuszcza się stosowanie dowolnej nawierzchni dla realizacji 
stanowisk postojowych, 

c) minimalny udział stanowisk postojowych przeznaczonych do parkowania pojazdów zaopatrzonych 
w kartę parkingową: 

- 1 stanowisko - jeżeli liczba stanowisk wynosi 6 -15, 

- 2 stanowiska - jeżeli liczba stanowisk wynosi 16 - 40, 

- 4% ogólnej liczby stanowisk, jeżeli ogólna liczba stanowisk wynosi więcej niż 100. 

14) ZASADY MODERNIZACJI, ROZBUDOWY I BUDOWY INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ: 

a) obowiązują ustalenia zawarte w § 13 pkt 2 lit. a-e, g-h, 

b) w zakresie zaopatrzenia w ciepło: 

- z istniejącej i projektowanej sieci ciepłowniczej, istniejącej i projektowanej sieci gazowej lub ze 
źródeł indywidualnych w oparciu o niskoemisyjne czynniki grzewcze, możliwość zaopatrywania 
w ciepło ze źródeł odnawialnych (np. w oparciu o energię słoneczną, itp.). 

15) TYMCZASOWE ZAGOSPODAROWANIE, URZĄDZANIE i UŻYTKOWANIE TERENU: zgodnie 
z §14. 

16) STAWKA PROCENTOWA: 30%. 

17) INFORMACJE I ZALECENIA: 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 6107



a) zaleca się kształtowanie pierzei usługowej w strefie oznaczonej na rysunku; pierzeja usługowa 
kształtowana poprzez koncentrację usług ogólnodostępnych w parterach budynków, kreowanie 
reprezentacyjnej przestrzeni frontowej nieruchomości, ciągłość kompozycyjną, wizualną i funkcjonalną 
usług i przestrzeni z nimi związanych poprzez odpowiednie kształtowanie ciągów pieszych, 
minimalizację barier architektonicznych, wyposażenie przestrzeni w niezbędne elementy małej 
architektury, likwidację zbędnych grodzeń.". 

§ 3. Integralnymi częściami uchwały są: 

1) rysunek zmiany planu stanowiący załącznik nr 1 do uchwały; 

2) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany planu, stanowiące załącznik nr 2 do 
uchwały; 

3) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w zmianie planu inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, stanowiące załącznik 
nr 3 do uchwały; 

4) dane przestrzenne, o których mowa w art. 67 a ust. 3 i 5 wymienionej ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym, stanowiące załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 4. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rumi. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, za wyjątkiem ust. 1, który wchodzi w życie z dniem podjęcia niniejszej uchwały. 

   

Przewodniczący                                                                                  
Rady Miejskiej Rumi 

 
 

Krzysztof Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 6107



6

A9.MN,MW,U1
7

A3

Rysunek sporządzono w układzie współrzędnych PL-2000 (strefa 6)

Kopia mapy zasadniczej w skali 1:1000 udostępniona z zasobów
Państwowego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego
Starostwa Powiatowego w Wejherowie wg stanu na dzień 23.01.2023 roku

SKALA 1:1000

25 500 100m75

GRANICE OBSZARU OBJĘTEGO ZMIANĄ PLANU

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW
ZAGOSPODAROWANIAPRZESTRZENNEGO MIASTA RUMI
PRZYJĘTEGO UCHWAŁĄ  NR XXXIX/526/2022 RADY MIEJSKIEJ RUMI Z DNIA 24 MARCA 2022 r.

N

NUMER TERENU
SYMBOL PRZEZNACZENIA TERENU03MW.U

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO ZMIANĄ PLANU

LINIA ROZGRANICZAJĄCA TERENY O RÓŻNYM
SPOSOBIE UŻYTKOWANIA

URZĄD MIASTA RUMI
WYDZIAŁ URBANISTYKI I ARCHITEKTURY

ul. SOBIESKIEGI 7
84-230 RUMIA

RYSUNEK ZMIANY PLANU

mgr inż. arch. Małgorzata Drozdowska

mgr inż. arch. Małgorzata Drozdowska, mgr Iga Narloch
mgr inż. arch. Magdalena Bronk, mgr inż. arch. Alicja

Kurowska

mgr Kamilla Kupc

2023 r. SKALA 1:1000 NR RYS. 1

GŁÓWNY PROJEKTANT

OPRACOWANIE

OCHRONA ŚRODOWISKA

NIEPRZEKRACZALNA LINIA ZABUDOWY

RYSUNEK ZMIANY PLANU
USTALENIA ZMIANY PLANU:

PRZEZNACZENIATERENÓW:

OZNACZENIA INFORMACYJNE:

ZASADY ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW:

10

OBSZAR OBJĘTY ZMIANĄ PLANU LEŻY W GRANICACH GZWP 111
i 110 ORAZ W GRANICACH PLANOWANEGO DO USTANOWIENIA
OBSZARU OCHRONNEGO GZWP 110

TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ WIELORODZINNEJ,
USŁUGOWEJ, MIESZKANIOWEJ WIELORODZINNEJ Z USŁUGAMI

STREFA EKSPONOWANEJ PIERZEI MIEJSKIEJ

MW,U1

WYMIARY W METRACH

CAŁY
OBSZAR

TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ,
MIESZKANIOWEJ WIELORODZINNEJ, USŁUGOWEJ,
MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ LUB WIELORODZINNEJ Z
USŁUGAMI

MN,MW,U1

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO UCHWALONEGO
UCHWAŁĄ NR VIII/80/2011 RADY MIEJSKIEJ RUMI Z DNIA 28 KWIETNIA 2011 r. DLA STREF

A8.MW,U1 I A9.MN,MW,U1.

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
 UCHWALONEGO UCHWAŁĄ NR VIII/80/2011 RADY MIEJSKIEJ RUMI
Z DNIA 28 KWIETNIA 2011 r. DLA STREF A8.MW,U1 I A9.MN,MW,U1.

A8.MW,U1

ul. Reja

ul. Ż
w

irki i W
igury

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/794/2023

Rady Miejskiej Rumi

z dnia 30 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 6107

AutoCAD SHX Text
57/22

AutoCAD SHX Text_1
 24/3

AutoCAD SHX Text_2
57/3

AutoCAD SHX Text_3
24/4

AutoCAD SHX Text_4
57/7

AutoCAD SHX Text_5
58/2

AutoCAD SHX Text_6
70

AutoCAD SHX Text_7
57/6

AutoCAD SHX Text_8
57/14

AutoCAD SHX Text_9
66/3

AutoCAD SHX Text_10
57/18

AutoCAD SHX Text_11
57/20

AutoCAD SHX Text_12
57/10

AutoCAD SHX Text_13
30/2

AutoCAD SHX Text_14
57/21

AutoCAD SHX Text_15
69

AutoCAD SHX Text_16
57/5

AutoCAD SHX Text_17
57/15

AutoCAD SHX Text_18
66/2

AutoCAD SHX Text_19
ch.

AutoCAD SHX Text_20
 RVI

AutoCAD SHX Text_21
 B

AutoCAD SHX Text_22
 B

AutoCAD SHX Text_23
 B

AutoCAD SHX Text_24
 B

AutoCAD SHX Text_25
 B

AutoCAD SHX Text_26
 N

AutoCAD SHX Text_27
 B

AutoCAD SHX Text_28
 B

AutoCAD SHX Text_29
316 m

AutoCAD SHX Text_30
264 m2

AutoCAD SHX Text_31
728 m2

AutoCAD SHX Text_32
691 m2

AutoCAD SHX Text_33
692 m2

AutoCAD SHX Text_34
262 g

AutoCAD SHX Text_35
261 g

AutoCAD SHX Text_36
716 m

AutoCAD SHX Text_37
260 g

AutoCAD SHX Text_38
194 m

AutoCAD SHX Text_39
717 m

AutoCAD SHX Text_40
277 m2

AutoCAD SHX Text_41
243 m

AutoCAD SHX Text_42
326 m

AutoCAD SHX Text_43
271 m

AutoCAD SHX Text_44
 B

AutoCAD SHX Text_45
941 mj2

AutoCAD SHX Text_46
940 mj2

AutoCAD SHX Text_47
 RV

AutoCAD SHX Text_48
 RV

AutoCAD SHX Text_49
 RV

AutoCAD SHX Text_50
 dr

AutoCAD SHX Text_51
 B

AutoCAD SHX Text_52
272 g

AutoCAD SHX Text_53
968 mt4

AutoCAD SHX Text_54
 B

AutoCAD SHX Text_55
 B

AutoCAD SHX Text_56
969 mt4

AutoCAD SHX Text_57
727 m2

AutoCAD SHX Text_58
 dr

AutoCAD SHX Text_59
 B

AutoCAD SHX Text_60
 B

AutoCAD SHX Text_61
 B

AutoCAD SHX Text_62
 B

AutoCAD SHX Text_63
 B

AutoCAD SHX Text_64
 B

AutoCAD SHX Text_65
 B

AutoCAD SHX Text_66
 B

AutoCAD SHX Text_67
 B

AutoCAD SHX Text_68
 B

AutoCAD SHX Text_69
325 m3

AutoCAD SHX Text_70
 15.78

AutoCAD SHX Text_71
15.20

AutoCAD SHX Text_72
ch.

AutoCAD SHX Text_73
ch.

AutoCAD SHX Text_74
tA

AutoCAD SHX Text_75
tA

AutoCAD SHX Text_76
wA40

AutoCAD SHX Text_77
 15.67

AutoCAD SHX Text_78
ch.

AutoCAD SHX Text_79
ch.

AutoCAD SHX Text_80
ch.

AutoCAD SHX Text_81
ch.

AutoCAD SHX Text_82
ch.

AutoCAD SHX Text_83
ch.

AutoCAD SHX Text_84
ch.

AutoCAD SHX Text_85
ch.

AutoCAD SHX Text_86
ch.

AutoCAD SHX Text_87
ch.

AutoCAD SHX Text_88
ch.

AutoCAD SHX Text_89
ch.

AutoCAD SHX Text_90
ch.

AutoCAD SHX Text_91
ch.

AutoCAD SHX Text_92
13.45

AutoCAD SHX Text_93
ks100

AutoCAD SHX Text_94
13.65

AutoCAD SHX Text_95
13.64

AutoCAD SHX Text_96
ks100

AutoCAD SHX Text_97
13.54

AutoCAD SHX Text_98
13.51

AutoCAD SHX Text_99
w

AutoCAD SHX Text_100
19.09 

AutoCAD SHX Text_101
wA40

AutoCAD SHX Text_102
14.98

AutoCAD SHX Text_103
13.40

AutoCAD SHX Text_104
tA

AutoCAD SHX Text_105
tA

AutoCAD SHX Text_106
13.11

AutoCAD SHX Text_107
ks200

AutoCAD SHX Text_108
13.25

AutoCAD SHX Text_109
tA

AutoCAD SHX Text_110
14.34

AutoCAD SHX Text_111
14.10

AutoCAD SHX Text_112
14.57

AutoCAD SHX Text_113
14.57

AutoCAD SHX Text_114
14.61

AutoCAD SHX Text_115
tA

AutoCAD SHX Text_116
wA40

AutoCAD SHX Text_117
w

AutoCAD SHX Text_118
w

AutoCAD SHX Text_119
w

AutoCAD SHX Text_120
14.57

AutoCAD SHX Text_121
14.58

AutoCAD SHX Text_122
14.56

AutoCAD SHX Text_123
ks

AutoCAD SHX Text_124
14.29

AutoCAD SHX Text_125
14.35

AutoCAD SHX Text_126
14.34

AutoCAD SHX Text_127
14.11

AutoCAD SHX Text_128
ks200

AutoCAD SHX Text_129
14.21

AutoCAD SHX Text_130
14.19

AutoCAD SHX Text_131
14.24

AutoCAD SHX Text_132
13.92

AutoCAD SHX Text_133
ks100

AutoCAD SHX Text_134
14.09

AutoCAD SHX Text_135
13.94

AutoCAD SHX Text_136
ks200

AutoCAD SHX Text_137
12.40

AutoCAD SHX Text_138
ks200

AutoCAD SHX Text_139
ks

AutoCAD SHX Text_140
ks

AutoCAD SHX Text_141
14.19

AutoCAD SHX Text_142
14.10

AutoCAD SHX Text_143
14.11

AutoCAD SHX Text_144
t

AutoCAD SHX Text_145
14.17

AutoCAD SHX Text_146
13.43

AutoCAD SHX Text_147
13.27

AutoCAD SHX Text_148
14.18

AutoCAD SHX Text_149
tA

AutoCAD SHX Text_150
14.09

AutoCAD SHX Text_151
14.90 

AutoCAD SHX Text_152
w

AutoCAD SHX Text_153
w

AutoCAD SHX Text_154
15.35 

AutoCAD SHX Text_155
wA40

AutoCAD SHX Text_156
w

AutoCAD SHX Text_157
ks200

AutoCAD SHX Text_158
ks200

AutoCAD SHX Text_159
k160

AutoCAD SHX Text_160
wA100

AutoCAD SHX Text_161
w

AutoCAD SHX Text_162
14.57

AutoCAD SHX Text_163
14.73

AutoCAD SHX Text_164
13.85

AutoCAD SHX Text_165
14.92

AutoCAD SHX Text_166
15.16

AutoCAD SHX Text_167
15.87

AutoCAD SHX Text_168
12.45

AutoCAD SHX Text_169
ks1200

AutoCAD SHX Text_170
12.73

AutoCAD SHX Text_171
ks200

AutoCAD SHX Text_172
ks300

AutoCAD SHX Text_173
12.87

AutoCAD SHX Text_174
12.97

AutoCAD SHX Text_175
7x1200

AutoCAD SHX Text_176
2x1200

AutoCAD SHX Text_177
2x1200

AutoCAD SHX Text_178
5x1200

AutoCAD SHX Text_179
5x1200

AutoCAD SHX Text_180
7x1200

AutoCAD SHX Text_181
5x1200

AutoCAD SHX Text_182
5x1200

AutoCAD SHX Text_183
2x1200

AutoCAD SHX Text_184
2x1200

AutoCAD SHX Text_185
15.26

AutoCAD SHX Text_186
2t

AutoCAD SHX Text_187
15.66

AutoCAD SHX Text_188
15.26

AutoCAD SHX Text_189
2t

AutoCAD SHX Text_190
15.46

AutoCAD SHX Text_191
15.61

AutoCAD SHX Text_192
15.87

AutoCAD SHX Text_193
16.2

AutoCAD SHX Text_194
14.90 

AutoCAD SHX Text_195
g

AutoCAD SHX Text_196
tA

AutoCAD SHX Text_197
tA

AutoCAD SHX Text_198
14.33

AutoCAD SHX Text_199
14.31

AutoCAD SHX Text_200
14.25

AutoCAD SHX Text_201
14.24

AutoCAD SHX Text_202
15.75

AutoCAD SHX Text_203
14.84

AutoCAD SHX Text_204
14.47

AutoCAD SHX Text_205
15.52

AutoCAD SHX Text_206
tA

AutoCAD SHX Text_207
tA

AutoCAD SHX Text_208
15.49

AutoCAD SHX Text_209
t

AutoCAD SHX Text_210
15.78

AutoCAD SHX Text_211
t

AutoCAD SHX Text_212
tA

AutoCAD SHX Text_213
15.28

AutoCAD SHX Text_214
16.48

AutoCAD SHX Text_215
15.28

AutoCAD SHX Text_216
ks160

AutoCAD SHX Text_217
ks160

AutoCAD SHX Text_218
ks150

AutoCAD SHX Text_219
14.65

AutoCAD SHX Text_220
14.42

AutoCAD SHX Text_221
14.53

AutoCAD SHX Text_222
ks100

AutoCAD SHX Text_223
14.45

AutoCAD SHX Text_224
14.54

AutoCAD SHX Text_225
ks100

AutoCAD SHX Text_226
14.48

AutoCAD SHX Text_227
15.11

AutoCAD SHX Text_228
15.47

AutoCAD SHX Text_229
15.84

AutoCAD SHX Text_230
w

AutoCAD SHX Text_231
w32

AutoCAD SHX Text_232
w

AutoCAD SHX Text_233
w

AutoCAD SHX Text_234
f

AutoCAD SHX Text_235
ch.

AutoCAD SHX Text_236
ch.

AutoCAD SHX Text_237
c

AutoCAD SHX Text_238
c

AutoCAD SHX Text_239
15.06

AutoCAD SHX Text_240
16.61

AutoCAD SHX Text_241
16.6

AutoCAD SHX Text_242
16.6

AutoCAD SHX Text_243
16.6

AutoCAD SHX Text_244
16.6

AutoCAD SHX Text_245
16.4

AutoCAD SHX Text_246
16.7

AutoCAD SHX Text_247
16.8

AutoCAD SHX Text_248
16.7

AutoCAD SHX Text_249
16.8

AutoCAD SHX Text_250
16.8

AutoCAD SHX Text_251
bet.

AutoCAD SHX Text_252
wA100

AutoCAD SHX Text_253
w32

AutoCAD SHX Text_254
14.42

AutoCAD SHX Text_255
13.30

AutoCAD SHX Text_256
ks200

AutoCAD SHX Text_257
13.30

AutoCAD SHX Text_258
13.01

AutoCAD SHX Text_259
kd800

AutoCAD SHX Text_260
13.75

AutoCAD SHX Text_261
kd800

AutoCAD SHX Text_262
13.81

AutoCAD SHX Text_263
12.74

AutoCAD SHX Text_264
12.85

AutoCAD SHX Text_265
ks300

AutoCAD SHX Text_266
ks200

AutoCAD SHX Text_267
15.93

AutoCAD SHX Text_268
2xc.o.110

AutoCAD SHX Text_269
16.49

AutoCAD SHX Text_270
15.69

AutoCAD SHX Text_271
15.60

AutoCAD SHX Text_272
16.06

AutoCAD SHX Text_273
2tk

AutoCAD SHX Text_274
15.66

AutoCAD SHX Text_275
2t

AutoCAD SHX Text_276
16.06

AutoCAD SHX Text_277
tA

AutoCAD SHX Text_278
2tA

AutoCAD SHX Text_279
15.56

AutoCAD SHX Text_280
16.48

AutoCAD SHX Text_281
15.05

AutoCAD SHX Text_282
t

AutoCAD SHX Text_283
16.78

AutoCAD SHX Text_284
15.76

AutoCAD SHX Text_285
t

AutoCAD SHX Text_286
16.36

AutoCAD SHX Text_287
15.36

AutoCAD SHX Text_288
Zwirki i Wigury  j. asf.

AutoCAD SHX Text_289
16.95

AutoCAD SHX Text_290
16.67

AutoCAD SHX Text_291
16.41

AutoCAD SHX Text_292
ch.bet

AutoCAD SHX Text_293
t

AutoCAD SHX Text_294
15.14

AutoCAD SHX Text_295
14.05

AutoCAD SHX Text_296
t

AutoCAD SHX Text_297
14.39

AutoCAD SHX Text_298
t

AutoCAD SHX Text_299
14.74

AutoCAD SHX Text_300
13.71

AutoCAD SHX Text_301
t

AutoCAD SHX Text_302
14.79

AutoCAD SHX Text_303
13.78

AutoCAD SHX Text_304
t

AutoCAD SHX Text_305
14.57

AutoCAD SHX Text_306
13.97

AutoCAD SHX Text_307
t

AutoCAD SHX Text_308
14.92

AutoCAD SHX Text_309
14.06

AutoCAD SHX Text_310
t

AutoCAD SHX Text_311
15.51

AutoCAD SHX Text_312
14.38

AutoCAD SHX Text_313
ch.bet

AutoCAD SHX Text_314
bet

AutoCAD SHX Text_315
15.7

AutoCAD SHX Text_316
15.6

AutoCAD SHX Text_317
15.44

AutoCAD SHX Text_318
g63

AutoCAD SHX Text_319
15.44

AutoCAD SHX Text_320
g63

AutoCAD SHX Text_321
g

AutoCAD SHX Text_322
16.05

AutoCAD SHX Text_323
15.96

AutoCAD SHX Text_324
16.38

AutoCAD SHX Text_325
15.6

AutoCAD SHX Text_326
15.7

AutoCAD SHX Text_327
15.9

AutoCAD SHX Text_328
15.8

AutoCAD SHX Text_329
15.9

AutoCAD SHX Text_330
15.5

AutoCAD SHX Text_331
15.6

AutoCAD SHX Text_332
15.71

AutoCAD SHX Text_333
15.73

AutoCAD SHX Text_334
15.79

AutoCAD SHX Text_335
15.73

AutoCAD SHX Text_336
15.9

AutoCAD SHX Text_337
15.9

AutoCAD SHX Text_338
16.3

AutoCAD SHX Text_339
16.1

AutoCAD SHX Text_340
15.7

AutoCAD SHX Text_341
k

AutoCAD SHX Text_342
 16.68

AutoCAD SHX Text_343
k

AutoCAD SHX Text_344
16.79

AutoCAD SHX Text_345
13.14

AutoCAD SHX Text_346
k

AutoCAD SHX Text_347
k

AutoCAD SHX Text_348
16.79

AutoCAD SHX Text_349
13.76

AutoCAD SHX Text_350
kd160

AutoCAD SHX Text_351
ks160

AutoCAD SHX Text_352
g32

AutoCAD SHX Text_353
eNA

AutoCAD SHX Text_354
15.85

AutoCAD SHX Text_355
15.74

AutoCAD SHX Text_356
15.0

AutoCAD SHX Text_357
14.29

AutoCAD SHX Text_358
w50

AutoCAD SHX Text_359
15.16

AutoCAD SHX Text_360
eN

AutoCAD SHX Text_361
15.36

AutoCAD SHX Text_362
e

AutoCAD SHX Text_363
ks160

AutoCAD SHX Text_364
c40/110

AutoCAD SHX Text_365
c40/125

AutoCAD SHX Text_366
c40/110

AutoCAD SHX Text_367
c40/125

AutoCAD SHX Text_368
w63

AutoCAD SHX Text_369
14.84

AutoCAD SHX Text_370
j. kost.bet.

AutoCAD SHX Text_371
ch.

AutoCAD SHX Text_372
k.bt.

AutoCAD SHX Text_373
k.bt.

AutoCAD SHX Text_374
k.bet.

AutoCAD SHX Text_375
k.bt.

AutoCAD SHX Text_376
k.bt.

AutoCAD SHX Text_377
k.bt.

AutoCAD SHX Text_378
k.bet.

AutoCAD SHX Text_379
ch.kost.bet.

AutoCAD SHX Text_380
parking

AutoCAD SHX Text_381
16.36

AutoCAD SHX Text_382
15.31

AutoCAD SHX Text_383
16.50

AutoCAD SHX Text_384
15.42

AutoCAD SHX Text_385
kd150

AutoCAD SHX Text_386
kd150

AutoCAD SHX Text_387
kd63

AutoCAD SHX Text_388
kd100

AutoCAD SHX Text_389
kd100

AutoCAD SHX Text_390
kd100

AutoCAD SHX Text_391
kd150

AutoCAD SHX Text_392
eN

AutoCAD SHX Text_393
e

AutoCAD SHX Text_394
mt

AutoCAD SHX Text_395
G

AutoCAD SHX Text_396
G

AutoCAD SHX Text_397
G

AutoCAD SHX Text_398
kp.

AutoCAD SHX Text_399
ch.bet

AutoCAD SHX Text_400
wA63

AutoCAD SHX Text_401
ks200

AutoCAD SHX Text_402
ks200

AutoCAD SHX Text_403
eNA

AutoCAD SHX Text_404
kd150

AutoCAD SHX Text_405
kd150

AutoCAD SHX Text_406
kd100

AutoCAD SHX Text_407
kd100

AutoCAD SHX Text_408
kd150

AutoCAD SHX Text_409
kd100

AutoCAD SHX Text_410
kd150

AutoCAD SHX Text_411
kd150

AutoCAD SHX Text_412
kd150

AutoCAD SHX Text_413
15.79

AutoCAD SHX Text_414
14.65

AutoCAD SHX Text_415
15.72

AutoCAD SHX Text_416
14.70

AutoCAD SHX Text_417
15.81

AutoCAD SHX Text_418
14.81

AutoCAD SHX Text_419
bt.

AutoCAD SHX Text_420
kp.

AutoCAD SHX Text_421
kp.

AutoCAD SHX Text_422
c

AutoCAD SHX Text_423
 15.32

AutoCAD SHX Text_424
c

AutoCAD SHX Text_425
15.28 

AutoCAD SHX Text_426
c

AutoCAD SHX Text_427
 15.64

AutoCAD SHX Text_428
c

AutoCAD SHX Text_429
 15.62

AutoCAD SHX Text_430
c

AutoCAD SHX Text_431
15.62 

AutoCAD SHX Text_432
c

AutoCAD SHX Text_433
15.61 

AutoCAD SHX Text_434
c

AutoCAD SHX Text_435
c

AutoCAD SHX Text_436
c

AutoCAD SHX Text_437
 15.63

AutoCAD SHX Text_438
c

AutoCAD SHX Text_439
c

AutoCAD SHX Text_440
15.27 

AutoCAD SHX Text_441
c

AutoCAD SHX Text_442
 15.35

AutoCAD SHX Text_443
eN

AutoCAD SHX Text_444
t

AutoCAD SHX Text_445
t

AutoCAD SHX Text_446
t

AutoCAD SHX Text_447
16.51 

AutoCAD SHX Text_448
t

AutoCAD SHX Text_449
 16.08

AutoCAD SHX Text_450
15.76

AutoCAD SHX Text_451
15.86

AutoCAD SHX Text_452
v

AutoCAD SHX Text_453
15.96

AutoCAD SHX Text_454
eNA

AutoCAD SHX Text_455
15.26

AutoCAD SHX Text_456
t

AutoCAD SHX Text_457
t

AutoCAD SHX Text_458
t

AutoCAD SHX Text_459
t

AutoCAD SHX Text_460
16.22

AutoCAD SHX Text_461
15.47

AutoCAD SHX Text_462
bet

AutoCAD SHX Text_463
13.71

AutoCAD SHX Text_464
ks100

AutoCAD SHX Text_465
13.80

AutoCAD SHX Text_466
14.50

AutoCAD SHX Text_467
14.49

AutoCAD SHX Text_468
14.60

AutoCAD SHX Text_469
13.75

AutoCAD SHX Text_470
13.38

AutoCAD SHX Text_471
ch.

AutoCAD SHX Text_472
ch.

AutoCAD SHX Text_473
13.59

AutoCAD SHX Text_474
14.07

AutoCAD SHX Text_475
13.88

AutoCAD SHX Text_476
13.95

AutoCAD SHX Text_477
14.14

AutoCAD SHX Text_478
14.21

AutoCAD SHX Text_479
14.5

AutoCAD SHX Text_480
15.0

AutoCAD SHX Text_481
14.8

AutoCAD SHX Text_482
14.7

AutoCAD SHX Text_483
14.7

AutoCAD SHX Text_484
14.87

AutoCAD SHX Text_485
14.82

AutoCAD SHX Text_486
14.7

AutoCAD SHX Text_487
14.7

AutoCAD SHX Text_488
14.8

AutoCAD SHX Text_489
14.9

AutoCAD SHX Text_490
14.9

AutoCAD SHX Text_491
14.8

AutoCAD SHX Text_492
14.9

AutoCAD SHX Text_493
14.8

AutoCAD SHX Text_494
14.7

AutoCAD SHX Text_495
15.2

AutoCAD SHX Text_496
15.0

AutoCAD SHX Text_497
15.0

AutoCAD SHX Text_498
15.2

AutoCAD SHX Text_499
15.5

AutoCAD SHX Text_500
15.3

AutoCAD SHX Text_501
15.4

AutoCAD SHX Text_502
15.4

AutoCAD SHX Text_503
15.3

AutoCAD SHX Text_504
15.3

AutoCAD SHX Text_505
14.7

AutoCAD SHX Text_506
14.6

AutoCAD SHX Text_507
16.1

AutoCAD SHX Text_508
16.1

AutoCAD SHX Text_509
16.3

AutoCAD SHX Text_510
15.9

AutoCAD SHX Text_511
15.9

AutoCAD SHX Text_512
15.9

AutoCAD SHX Text_513
16.3

AutoCAD SHX Text_514
16.2

AutoCAD SHX Text_515
16.0

AutoCAD SHX Text_516
15.2

AutoCAD SHX Text_517
14.8

AutoCAD SHX Text_518
14.7

AutoCAD SHX Text_519
14.7

AutoCAD SHX Text_520
14.6

AutoCAD SHX Text_521
14.6

AutoCAD SHX Text_522
14.6

AutoCAD SHX Text_523
14.6

AutoCAD SHX Text_524
15.6

AutoCAD SHX Text_525
15.7

AutoCAD SHX Text_526
14.8

AutoCAD SHX Text_527
14.8

AutoCAD SHX Text_528
14.9

AutoCAD SHX Text_529
14.8

AutoCAD SHX Text_530
15.48

AutoCAD SHX Text_531
15.54

AutoCAD SHX Text_532
15.41

AutoCAD SHX Text_533
15.40

AutoCAD SHX Text_534
15.48

AutoCAD SHX Text_535
15.39

AutoCAD SHX Text_536
15.51

AutoCAD SHX Text_537
15.43

AutoCAD SHX Text_538
15.29

AutoCAD SHX Text_539
15.05

AutoCAD SHX Text_540
14.73

AutoCAD SHX Text_541
14.74

AutoCAD SHX Text_542
14.77

AutoCAD SHX Text_543
14.89

AutoCAD SHX Text_544
14.77

AutoCAD SHX Text_545
14.77

AutoCAD SHX Text_546
14.78

AutoCAD SHX Text_547
14.79

AutoCAD SHX Text_548
14.90

AutoCAD SHX Text_549
14.76

AutoCAD SHX Text_550
14.79

AutoCAD SHX Text_551
14.69

AutoCAD SHX Text_552
14.68

AutoCAD SHX Text_553
14.43

AutoCAD SHX Text_554
14.49

AutoCAD SHX Text_555
15.01

AutoCAD SHX Text_556
14.99

AutoCAD SHX Text_557
15.02

AutoCAD SHX Text_558
ch.bet.

AutoCAD SHX Text_559
ch.bet.

AutoCAD SHX Text_560
ch.bet.

AutoCAD SHX Text_561
ch.bet.

AutoCAD SHX Text_562
ch.bet.

AutoCAD SHX Text_563
bet.

AutoCAD SHX Text_564
bet.

AutoCAD SHX Text_565
bet.

AutoCAD SHX Text_566
bet

AutoCAD SHX Text_567
bet.

AutoCAD SHX Text_568
bet.

AutoCAD SHX Text_569
i

AutoCAD SHX Text_570
i

AutoCAD SHX Text_571
i

AutoCAD SHX Text_572
i

AutoCAD SHX Text_573
13.95

AutoCAD SHX Text_574
ks100

AutoCAD SHX Text_575
ch.bet

AutoCAD SHX Text_576
ch.bet

AutoCAD SHX Text_577
ch.bet

AutoCAD SHX Text_578
ch.bet

AutoCAD SHX Text_579
e

AutoCAD SHX Text_580
c76/140

AutoCAD SHX Text_581
c76/160

AutoCAD SHX Text_582
4x1200

AutoCAD SHX Text_583
4x1200

AutoCAD SHX Text_584
c

AutoCAD SHX Text_585
 16.35

AutoCAD SHX Text_586
c

AutoCAD SHX Text_587
c

AutoCAD SHX Text_588
k

AutoCAD SHX Text_589
15.46

AutoCAD SHX Text_590
13.67

AutoCAD SHX Text_591
k

AutoCAD SHX Text_592
15.69

AutoCAD SHX Text_593
14.09

AutoCAD SHX Text_594
k

AutoCAD SHX Text_595
 15.35

AutoCAD SHX Text_596
k

AutoCAD SHX Text_597
14.99

AutoCAD SHX Text_598
13.79

AutoCAD SHX Text_599
k

AutoCAD SHX Text_600
14.98

AutoCAD SHX Text_601
13.63

AutoCAD SHX Text_602
k

AutoCAD SHX Text_603
14.94

AutoCAD SHX Text_604
13.64

AutoCAD SHX Text_605
k

AutoCAD SHX Text_606
15.02

AutoCAD SHX Text_607
13.77

AutoCAD SHX Text_608
k

AutoCAD SHX Text_609
14.68

AutoCAD SHX Text_610
12.72

AutoCAD SHX Text_611
k

AutoCAD SHX Text_612
14.76

AutoCAD SHX Text_613
13.26

AutoCAD SHX Text_614
k

AutoCAD SHX Text_615
15.88

AutoCAD SHX Text_616
14.56

AutoCAD SHX Text_617
k

AutoCAD SHX Text_618
15.80

AutoCAD SHX Text_619
14.45

AutoCAD SHX Text_620
k

AutoCAD SHX Text_621
15.77

AutoCAD SHX Text_622
14.47

AutoCAD SHX Text_623
k

AutoCAD SHX Text_624
15.81

AutoCAD SHX Text_625
14.56

AutoCAD SHX Text_626
k

AutoCAD SHX Text_627
15.49

AutoCAD SHX Text_628
14.24

AutoCAD SHX Text_629
k

AutoCAD SHX Text_630
15.39

AutoCAD SHX Text_631
13.91

AutoCAD SHX Text_632
k

AutoCAD SHX Text_633
15.70

AutoCAD SHX Text_634
13.90

AutoCAD SHX Text_635
k

AutoCAD SHX Text_636
14.95

AutoCAD SHX Text_637
12.11

AutoCAD SHX Text_638
k

AutoCAD SHX Text_639
14.90

AutoCAD SHX Text_640
11.70

AutoCAD SHX Text_641
k

AutoCAD SHX Text_642
15.34

AutoCAD SHX Text_643
13.27

AutoCAD SHX Text_644
k

AutoCAD SHX Text_645
 15.33

AutoCAD SHX Text_646
k

AutoCAD SHX Text_647
14.91

AutoCAD SHX Text_648
13.31

AutoCAD SHX Text_649
k

AutoCAD SHX Text_650
15.16

AutoCAD SHX Text_651
13.86

AutoCAD SHX Text_652
k

AutoCAD SHX Text_653
15.28

AutoCAD SHX Text_654
13.98

AutoCAD SHX Text_655
k

AutoCAD SHX Text_656
15.31

AutoCAD SHX Text_657
13.76

AutoCAD SHX Text_658
k

AutoCAD SHX Text_659
12.48

AutoCAD SHX Text_660
k

AutoCAD SHX Text_661
14.88

AutoCAD SHX Text_662
12.72

AutoCAD SHX Text_663
k

AutoCAD SHX Text_664
14.97

AutoCAD SHX Text_665
12.88

AutoCAD SHX Text_666
k

AutoCAD SHX Text_667
14.67

AutoCAD SHX Text_668
13.15

AutoCAD SHX Text_669
k

AutoCAD SHX Text_670
14.55

AutoCAD SHX Text_671
12.45

AutoCAD SHX Text_672
k

AutoCAD SHX Text_673
14.76

AutoCAD SHX Text_674
13.11

AutoCAD SHX Text_675
k

AutoCAD SHX Text_676
15.15

AutoCAD SHX Text_677
13.25

AutoCAD SHX Text_678
k

AutoCAD SHX Text_679
15.15

AutoCAD SHX Text_680
13.25

AutoCAD SHX Text_681
k

AutoCAD SHX Text_682
15.06

AutoCAD SHX Text_683
13.36

AutoCAD SHX Text_684
k

AutoCAD SHX Text_685
15.00

AutoCAD SHX Text_686
13.35

AutoCAD SHX Text_687
k

AutoCAD SHX Text_688
14.94

AutoCAD SHX Text_689
13.54

AutoCAD SHX Text_690
k

AutoCAD SHX Text_691
14.78

AutoCAD SHX Text_692
13.58

AutoCAD SHX Text_693
k

AutoCAD SHX Text_694
k

AutoCAD SHX Text_695
15.86

AutoCAD SHX Text_696
14.46

AutoCAD SHX Text_697
k

AutoCAD SHX Text_698
15.93

AutoCAD SHX Text_699
14.21

AutoCAD SHX Text_700
k

AutoCAD SHX Text_701
16.44

AutoCAD SHX Text_702
15.12

AutoCAD SHX Text_703
k

AutoCAD SHX Text_704
16.47

AutoCAD SHX Text_705
k

AutoCAD SHX Text_706
k

AutoCAD SHX Text_707
16.61

AutoCAD SHX Text_708
14.65

AutoCAD SHX Text_709
k

AutoCAD SHX Text_710
16.17

AutoCAD SHX Text_711
14.42

AutoCAD SHX Text_712
k

AutoCAD SHX Text_713
15.87

AutoCAD SHX Text_714
14.47

AutoCAD SHX Text_715
k

AutoCAD SHX Text_716
15.90

AutoCAD SHX Text_717
14.30

AutoCAD SHX Text_718
k

AutoCAD SHX Text_719
15.32

AutoCAD SHX Text_720
14.12

AutoCAD SHX Text_721
k

AutoCAD SHX Text_722
15.38

AutoCAD SHX Text_723
13.87

AutoCAD SHX Text_724
k

AutoCAD SHX Text_725
16.23

AutoCAD SHX Text_726
13.02

AutoCAD SHX Text_727
k

AutoCAD SHX Text_728
k

AutoCAD SHX Text_729
k

AutoCAD SHX Text_730
k

AutoCAD SHX Text_731
16.51

AutoCAD SHX Text_732
13.32

AutoCAD SHX Text_733
k

AutoCAD SHX Text_734
16.60

AutoCAD SHX Text_735
14.63

AutoCAD SHX Text_736
k

AutoCAD SHX Text_737
16.82

AutoCAD SHX Text_738
13.81

AutoCAD SHX Text_739
k

AutoCAD SHX Text_740
k

AutoCAD SHX Text_741
16.00

AutoCAD SHX Text_742
14.40

AutoCAD SHX Text_743
k

AutoCAD SHX Text_744
16.19

AutoCAD SHX Text_745
15.54

AutoCAD SHX Text_746
k

AutoCAD SHX Text_747
16.09

AutoCAD SHX Text_748
14.49

AutoCAD SHX Text_749
k

AutoCAD SHX Text_750
16.09

AutoCAD SHX Text_751
12.27

AutoCAD SHX Text_752
k

AutoCAD SHX Text_753
16.48

AutoCAD SHX Text_754
14.38

AutoCAD SHX Text_755
k

AutoCAD SHX Text_756
16.39

AutoCAD SHX Text_757
12.49

AutoCAD SHX Text_758
k

AutoCAD SHX Text_759
16.38

AutoCAD SHX Text_760
13.08

AutoCAD SHX Text_761
k

AutoCAD SHX Text_762
16.42

AutoCAD SHX Text_763
13.12

AutoCAD SHX Text_764
k

AutoCAD SHX Text_765
16.52

AutoCAD SHX Text_766
12.57

AutoCAD SHX Text_767
k

AutoCAD SHX Text_768
16.52

AutoCAD SHX Text_769
12.52

AutoCAD SHX Text_770
k

AutoCAD SHX Text_771
16.52

AutoCAD SHX Text_772
12.67

AutoCAD SHX Text_773
k

AutoCAD SHX Text_774
16.52

AutoCAD SHX Text_775
12.27

AutoCAD SHX Text_776
k

AutoCAD SHX Text_777
16.49

AutoCAD SHX Text_778
15.26

AutoCAD SHX Text_779
k

AutoCAD SHX Text_780
16.43

AutoCAD SHX Text_781
12.43

AutoCAD SHX Text_782
k

AutoCAD SHX Text_783
16.40

AutoCAD SHX Text_784
14.56

AutoCAD SHX Text_785
k

AutoCAD SHX Text_786
13.72

AutoCAD SHX Text_787
11.95

AutoCAD SHX Text_788
k

AutoCAD SHX Text_789
13.50

AutoCAD SHX Text_790
11.83

AutoCAD SHX Text_791
k

AutoCAD SHX Text_792
k

AutoCAD SHX Text_793
16.16

AutoCAD SHX Text_794
14.04

AutoCAD SHX Text_795
k

AutoCAD SHX Text_796
16.13

AutoCAD SHX Text_797
13.98

AutoCAD SHX Text_798
k

AutoCAD SHX Text_799
16.18

AutoCAD SHX Text_800
13.90

AutoCAD SHX Text_801
k

AutoCAD SHX Text_802
16.14

AutoCAD SHX Text_803
13.75

AutoCAD SHX Text_804
k

AutoCAD SHX Text_805
16.06

AutoCAD SHX Text_806
13.57

AutoCAD SHX Text_807
k

AutoCAD SHX Text_808
16.12

AutoCAD SHX Text_809
13.72

AutoCAD SHX Text_810
k

AutoCAD SHX Text_811
16.14

AutoCAD SHX Text_812
13.51

AutoCAD SHX Text_813
k

AutoCAD SHX Text_814
16.16

AutoCAD SHX Text_815
13.47

AutoCAD SHX Text_816
k

AutoCAD SHX Text_817
16.14

AutoCAD SHX Text_818
13.50

AutoCAD SHX Text_819
k

AutoCAD SHX Text_820
16.08

AutoCAD SHX Text_821
13.06

AutoCAD SHX Text_822
k

AutoCAD SHX Text_823
15.80

AutoCAD SHX Text_824
13.62

AutoCAD SHX Text_825
k

AutoCAD SHX Text_826
15.79

AutoCAD SHX Text_827
13.77

AutoCAD SHX Text_828
k

AutoCAD SHX Text_829
15.79

AutoCAD SHX Text_830
13.91

AutoCAD SHX Text_831
k

AutoCAD SHX Text_832
15.82

AutoCAD SHX Text_833
14.08

AutoCAD SHX Text_834
k

AutoCAD SHX Text_835
15.94

AutoCAD SHX Text_836
12.95

AutoCAD SHX Text_837
w

AutoCAD SHX Text_838
 15.75

AutoCAD SHX Text_839
w

AutoCAD SHX Text_840
 14.96

AutoCAD SHX Text_841
w

AutoCAD SHX Text_842
w

AutoCAD SHX Text_843
15.40

AutoCAD SHX Text_844
w

AutoCAD SHX Text_845
 15.66

AutoCAD SHX Text_846
w

AutoCAD SHX Text_847
 15.71

AutoCAD SHX Text_848
w

AutoCAD SHX Text_849
 15.98

AutoCAD SHX Text_850
w

AutoCAD SHX Text_851
15.70 

AutoCAD SHX Text_852
w

AutoCAD SHX Text_853
 14.97

AutoCAD SHX Text_854
w

AutoCAD SHX Text_855
15.92 

AutoCAD SHX Text_856
w

AutoCAD SHX Text_857
15.85

AutoCAD SHX Text_858
14.55

AutoCAD SHX Text_859
w

AutoCAD SHX Text_860
 15.35

AutoCAD SHX Text_861
w

AutoCAD SHX Text_862
w

AutoCAD SHX Text_863
16.63 

AutoCAD SHX Text_864
w

AutoCAD SHX Text_865
w

AutoCAD SHX Text_866
w

AutoCAD SHX Text_867
16.75 

AutoCAD SHX Text_868
w

AutoCAD SHX Text_869
15.94

AutoCAD SHX Text_870
13.89

AutoCAD SHX Text_871
e

AutoCAD SHX Text_872
e

AutoCAD SHX Text_873
e

AutoCAD SHX Text_874
j.z

AutoCAD SHX Text_875
j.z

AutoCAD SHX Text_876
ch.kp.

AutoCAD SHX Text_877
ch.kp.

AutoCAD SHX Text_878
bet.

AutoCAD SHX Text_879
14.7

AutoCAD SHX Text_880
14.7

AutoCAD SHX Text_881
ch.bet

AutoCAD SHX Text_882
j.z

AutoCAD SHX Text_883
t

AutoCAD SHX Text_884
15.96

AutoCAD SHX Text_885
14.93



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/794/2023 

Rady Miejskiej Rumi 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag złożonych do projektu zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego uchwalonego uchwałą Nr VIII/80/2011 Rady Miejskiej Rumi z dnia 

28 kwietnia 2011 r. dla stref A8.MW,U1 i A9.MN,MW,U1. 

W okresie wyłożenia do publicznego wglądu projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego uchwalonego uchwałą Nr VIII/80/2011 Rady Miejskiej Rumi z dnia 28 kwietnia 2011 r. dla 
stref A8.MW,U1 i A9.MN,MW,U1 w dniach od 15.09.2023 r. do 13.10.2023 r. oraz w okresie 14 dni po 
zakończeniu wyłożenia, tj. do dn. 29.10.2023 r. do projektu zmiany planu miejscowego nie wniesiono uwag, 
o których mowa w art. 18 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

W związku z powyższym, nie ma przedmiotu rozstrzygnięcia 

   

Przewodniczący                                                                                  
Rady Miejskiej Rumi 

 
 

Krzysztof Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 6107



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/794/2023 

Rady Miejskiej Rumi 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej Rumi o sposobie realizacji zapisanych w zmianie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do 

zadań własnych gminy oraz o zasadach ich finansowania. 

Na obszarze zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego uchwalonego uchwałą Nr 
VIII/80/2011 Rady Miejskiej Rumi z dnia 28 kwietnia 2011 r. dla stref A8.MW,U1 i A9.MN,MW,U1 
inwestycje publiczne z zakresu komunikacji i uzbrojenia terenu pozostają bez zmian w stosunku do ustaleń 
zawartych w obowiązującym planie. W związku z faktem, że nie przewiduje się nowych inwestycji 
z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy uchwalenie ww. zmiany planu 
nie spowoduje skutków finansowych. 

W związku z powyższym, nie ma przedmiotu rozstrzygnięcia przez Radę Miejską Rumi o sposobie realizacji 
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej oraz zasadach finansowania, o których mowa w art. 20 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.). 

   

Przewodniczący                                                                                  
Rady Miejskiej Rumi 

 
 

Krzysztof Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 6107



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIII/794/2023 

Rady Miejskiej Rumi 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Zalacznik4.gml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.) 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 6107


 
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2907/221502-MPZP/xxx.xxx.xxx/P1/20231130T000000
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.2907/221502-MPZP
					 xxx.xxx.xxx_P1
					 20231130T000000
				
			
			 2023-11-30T00:00:00
			 w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego uchwalonego uchwałą Nr VIII/80/2011 Rady Miejskiej Rumi z dnia 28 kwietnia 2011 r. dla stref A8.MW,U1 i A9.MN,MW,U1
			 MPZP L/673/2023
			 
			 
			 
			
			 
				 
					 2023-11-30
					 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego został sporządzony na podkładzie urzędowej kopii wektorowej mapy zasadniczej pozyskanej z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.
				
			
			 
				      6050036.7 6524927.06 6050040.63 6524969.81 6050036.03 6524975.93 6049998.93 6524978.42 6049881.25 6524990.84 6049878.56 6524966.84 6049883.93 6524945.65 6049916.02 6524962.39 6049936.97 6524923.79 6049968.37 6524864.12 6049999.82 6524807.77 6050029.72 6524752.43 6050051.98 6524764.42 6050108.31 6524794.89 6050036.7 6524927.06
			

	 
 


	 
		
	
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.2907/221502-MPZP/xxx.xxx.xxx/Przy1
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.2907/221502-MPZP
					 xxx.xxx.xxx_Przy1
				
			
			 Uchwała nr L/673/2023 z 2023-01-30 - w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego uchwalonego uchwałą Nr VIII/80/2011 Rady Miejskiej Rumi z dnia 28 kwietnia 2011 r. dla stref A8.MW,U1 i A9.MN,MW,U1.
			 
			 
				 
					 
						 2023-01-30
					
					 
						 utworzenie
					
				
			
			 2023-01-30
			 https://bip.rumia.pl/a,40886,uchwala-nr-l6732023-rady-miejskiej-rumi-z-dnia-30-stycznia-2023-r.html
			 
		
	

	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.2907/221502-MPZP/xxx.xxx.xxx/D1
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.2907/221502-MPZP
					 xxx.xxx.xxx_D1
				
			
			 Uchwała nr xxx/xxx/xxx z 2023-11-30 - w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego uchwalonego uchwałą Nr VIII/80/2011 Rady Miejskiej Rumi z dnia 28 kwietnia 2011 r. dla stref A8.MW,U1 i A9.MN,MW,U1
			 
				 
					 
						 2023-11-30
					
					 
						 utworzenie
					
				
			
			 https://bip.rumia.pl/a,41903,wylozenie-do-publicznego-wgladu-projektu-zmiany-miejscowego-planu-zagospodarowania-przestrzennego-uc.html
			 
		
	

	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2907/221502-MPZP/xxx.xxx.xxx/rys1/20231130T000000
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.2907/221502-MPZP
					 xxx.xxx.xxx_rys1
					 20231130T000000
				
			
			 2023-11-30T00:00:00
			 w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego uchwalonego uchwałą Nr VIII/80/2011 Rady Miejskiej Rumi z dnia 28 kwietnia 2011 r. dla stref A8.MW,U1 i A9.MN,MW,U1 - rysunek planu
			 https://bip.rumia.pl/a,42118,dane-przestrzenne-w-formacie-tiff-dla-zmiany-miejscowego-planu-zagospodarowania-przestrzennego-uchwa.html
			 
			 http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2177
			 1
			 
		
	 
	 
		 
		 
		 
			 
				 
			
			 
			 oQPuwUQfD24lNewDZHRCF0m6SEtgixu3Ra4KiIkMJOk=
		
		 
			 
			 9RtOZZmjgqpW19QT+CV7fGQa0e9s6pCKSe7c1E8u9Ks=
		
	
	 	
	 
		 Krzysztof Woźniak
		 
			 
				 				
				 AQAB
			
		
		 
			 
				 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
				 41979394368895220654868264460899275613
			
			 C=PL, 2.5.4.5=PNOPL-58072514497, 2.5.4.4=Woźniak, 2.5.4.42=Krzysztof, CN=Krzysztof Woźniak
			 			
		
	
	 
		 
			 
				 
					 2023-12-01T12:30:42.956Z
					 
						 
							 
								 
								 uKpN9NsOSjCjUOvNXGXCH10uZv0=
							
							 
								 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
								 41979394368895220654868264460899275613
							
						
					
					 
						 Polska
					
				
				 
					 
						 
							 http://uri.etsi.org/01903/v1.2.2#ProofOfApproval
						
						 
					
				
			
			 
				 
			
		
	



Zalacznik4.gml


	UCHWAŁA NR LXIII/794/2023 RADY MIEJSKIEJ RUMI z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 4
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1 pkt 4 lit. a
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1 pkt 4 lit. a

	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 4
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 4
	lit. d w § 2 ust. 1 pkt 4
	lit. e w § 2 ust. 1 pkt 4
	lit. f w § 2 ust. 1 pkt 4
	lit. g w § 2 ust. 1 pkt 4
	lit. h w § 2 ust. 1 pkt 4
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1 pkt 4 lit. h
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 1 pkt 4 lit. h
	tir. 3 (5) w § 2 ust. 1 pkt 4 lit. h
	tir. 4 (6) w § 2 ust. 1 pkt 4 lit. h
	tir. 5 (7) w § 2 ust. 1 pkt 4 lit. h


	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 6
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 6
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 6

	pkt 7 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 7
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 7
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 7

	pkt 8 w § 2 ust. 1
	pkt 9 w § 2 ust. 1
	pkt 10 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 10
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 10
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 10

	pkt 11 w § 2 ust. 1
	pkt 12 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 12
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 12
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 12
	lit. d w § 2 ust. 1 pkt 12

	pkt 13 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 13
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 13
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 13
	tir. 1 (8) w § 2 ust. 1 pkt 13 lit. c
	tir. 2 (9) w § 2 ust. 1 pkt 13 lit. c
	tir. 3 (10) w § 2 ust. 1 pkt 13 lit. c


	pkt 14 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 14
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 14
	tir. 1 (11) w § 2 ust. 1 pkt 14 lit. b
	tir. 2 (12) w § 2 ust. 1 pkt 14 lit. b


	pkt 15 w § 2 ust. 1
	pkt 16 w § 2 ust. 1
	pkt 17 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 17
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 17


	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 4
	tir. 1 (13) w § 2 ust. 2 pkt 4 lit. a
	tir. 2 (14) w § 2 ust. 2 pkt 4 lit. a
	tir. 3 (15) w § 2 ust. 2 pkt 4 lit. a

	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 4
	lit. c w § 2 ust. 2 pkt 4
	lit. d w § 2 ust. 2 pkt 4
	lit. e w § 2 ust. 2 pkt 4
	lit. f w § 2 ust. 2 pkt 4
	lit. g w § 2 ust. 2 pkt 4
	lit. h w § 2 ust. 2 pkt 4
	tir. 1 (16) w § 2 ust. 2 pkt 4 lit. h
	tir. 2 (17) w § 2 ust. 2 pkt 4 lit. h
	tir. 3 (18) w § 2 ust. 2 pkt 4 lit. h
	tir. 4 (19) w § 2 ust. 2 pkt 4 lit. h
	tir. 5 (20) w § 2 ust. 2 pkt 4 lit. h


	pkt 5 w § 2 ust. 2
	pkt 6 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 6
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 6
	lit. c w § 2 ust. 2 pkt 6

	pkt 7 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 7
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 7
	lit. c w § 2 ust. 2 pkt 7

	pkt 8 w § 2 ust. 2
	pkt 9 w § 2 ust. 2
	pkt 10 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 10
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 10
	lit. c w § 2 ust. 2 pkt 10

	pkt 11 w § 2 ust. 2
	pkt 12 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 12
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 12
	lit. c w § 2 ust. 2 pkt 12
	lit. d w § 2 ust. 2 pkt 12

	pkt 13 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 13
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 13
	lit. c w § 2 ust. 2 pkt 13
	tir. 1 (21) w § 2 ust. 2 pkt 13 lit. c
	tir. 2 (22) w § 2 ust. 2 pkt 13 lit. c
	tir. 3 (23) w § 2 ust. 2 pkt 13 lit. c


	pkt 14 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 14
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 14
	tir. 1 (24) w § 2 ust. 2 pkt 14 lit. b


	pkt 15 w § 2 ust. 2
	pkt 16 w § 2 ust. 2
	pkt 17 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 17



	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Arkusze i widoki
	Model

	Załącznik 2 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag złożonych do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego uchwalonego uchwałą Nr VIII/80/2011 Rady Miejskiej Rumi z dnia 28 kwietnia 2011 r. dla stref A8.MW,U1 i A9.MN,MW,U1.
	Załącznik 3 - Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej Rumi o sposobie realizacji zapisanych w zmianie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz o zasadach ich finansowania.
	Zalacznik 4 Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.)


		2023-12-28T14:00:03+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




